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Vyuctovacia faktara za dodavku elektriny

Cislo faktary / dokladu:
Zakaznicke ¢islo:
Cislo zmiuvného Gétu:

Cislo zmiuvy:

8419542904
5101588340
7500000513
9600096929

ﬁ)odévatel’

™

& pouzit ako variabilny symbol

< uviest pri kontakte s SPP

/ Odberatel

vlozky: 2749/B

ICO:
DIC:

1€ DPH:
IBAN:

BIC kod:
CID:

Druh dodavky:

-

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynskeé nivy 44/a , 825 11 Bratislava
Obchodny register Okresného sudu Bratislava 1, oddiel Sa, Cislo

Org. kéd 125 06 000

épecializované nemochi
sv. Svorada Zobor, n.o.
Klastorska 134

949 01 Nitra
35815256
2020259802 ICo:
SK2020259802 DIC:

IC DPH:

SK05 0900 0000 0001 7358 4614
GIBASKBX
SK40ZZZ70000000032

Elekirina

J

Forma Ghrad:
Konstantny symbol:

%

BV, mﬁd-a—vaur,-n-.o.—f-&i‘*\i‘a
Datum

ca

10 -03 2018

lxhamu

Cislo spis'\r]\gmw

Vybavuje

B

37971832
2021877792
SK2021877792

Prevodny prikaz
0008

Faktura¢né obdobie: 01.08.2019 - 31.08.2019 Datum dodania: 31.08.2019
Faktira vyhotovena dna: 05.09.2019
Typ merania: A Odoslana dna: 05.09.2019
Splatna dna: 07.10.2019
Py Fakturovana suma ijaté zal i uhrade
Rekapitulacia [EUR] Pl [28% Rezuiel k [EU(I’Q]
Zéklad dane pre DPH - 549144, 0,00 5491,44
Z toho: ]
Sluzba dodavky 2617,66
Spotrebna dan 54,41
Sluzba distriblcie 2819,37
DPH 20% 1098,29 0,00 1098,29
Spolu N 6 589,73 | 0,00 6 589,73
_Celkové dodané mnoZstvo elekirickej energie v MWh W 41,223

Vyuactovanie pre odberné miesto

Cislo odberného miesta / EIC

4600205862 / 24Z72586020200005

Adresa

Klastorska 134, Nitra 949 01

Rezervovand kapacita| Maximalna rezervovana Namerané maximum
Produkt Sadzba Typ RK KW (A)] kapacita [kW] (kW]
SV_IO_E X2 Kvartalna 158,00 160,00 156,88

Rozklad fakturovanych poloziek pre odberné miesto

% o ; P MnozZstvo Jednotkova cena
Dodavka elekiriny a spotrebna dan [MWh] [EUR] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stala mesacna platba 1,000 0,0000 0,00
Odber vo VT 24,935 63,5000 1583,37
Odber v NT 16,288 63,5000 1034,29
SD 41,223 1,3200 54,41
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny 2672,07
el o . » Jednotkova cena | Cena celkom bez DPH

Distribtcia elektriny Jednotka MnoZstvo [EUR] [EUR]
Tarifa za systémové sluzby MWh 41,223 5,943400 245,00
Tarifa za prevadzkovanie systému MWh 41,223 25,988000 1071,30
Variabilna zlozka tarify za distribliciu

elektriny vratane prenosu elektriny - kWh 41 223,00 0,009408 387,83
bez rozliSenia Sasovych pasiem

Odvod do Narodného jadrového fondu kWh 41 223,00 0,003270 134,80

pokrac¢ovanie na nasledujlicej strane
Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komercného trhu a obci, Lieskovska cesta 5/1418, 960 24 Zvolen

Slovensky plynérensky priemysel, a.s., Miynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava Tel.: 045/6263282 IBAN: SK0509000000000173584614

Pravna forma: Akciova spolotnost’ Fax: 045/6262493 BIC: GIBASKBX BEFS501

Obchedny regis

Okresného stdu Bratislava 1, oddiel Sa, ¢islo viozky: 2749/8

E-mail: denisa.dukatova@spp. sk
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pokracovanie z predchadzajucej strany

Tarifa za straty pri distribUcii elektriny

kWh

41 223,00

0,003039

125,28

Cena za distriblciu elektriny za vykon

kW

158,00

5,412400

855,16

Cena celkom bez DPH za distriblciu elektriny

2819,37

Pozn.: Rozsah uvadzanych poloZiek distribucnych sluZieb zavisi od prislusného prevadzkovatela distribuénej sustavy

Odber

Zaciatocny
stav

Koneény
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepocitany

rozdiel

Transformacné straty

[%] [kwh]

Odber

Merma
jednotka

Cinny odber NT - nizka
tarifa (pre ED-ZSE:
5983809) 01.08.2019 -
31.08.2019

227 215,00

235 046,00

7 831,00

2,00

15 662,00

4,00 626,00

16 288,00

kKWh

Cinny odber VT -
vysoka tarifa (pre
ED-ZSE: 5983809)
01.08.2019 -
31.08.2019

389 193,00

401 181,00

11 988,00

2,00

23 976,00

4,00 959,00

24 935,00

kWh

Ostatné technické
Gdaje

Zaciatocny
stav

Konecny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepocitany

rozdiel

Merma
jednotka

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon (pre
ED-ZSE: 4600205862)
01.08.2019 -
31.08.2019

2 585,24

2 663,68

78,44

2,00

156,88

kW

Jalovy induktivny odber
24 - bez rozlisenia
Casovych pasiem (pre
ED-ZSE: 4600205862)
01.08.2019 -
31.08.2019

107 445,00

111 331,00

3886,00

2,00

7 772,00

kvarh

Nevyziadana dodavka
kapacitnej zlozky jalovej
energie (pre ED-ZSE:
4600205862)
01.08.2019 -
31.08.2019

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

kvarh

Dohodnuta -
Rezervovana kapacita
01.08.2019 -
31.08.2019

0,00

0,00

0,00

0,00

158,00

kw

Fakturovana spotreba
01.08.2019 -
31.08.2019

0,000

0,000

0,000

0,00

41,223

MWh

Vypocet Ucinnika

Citatel tg @

menovatel tg ®

cos P

7772

41 223

0,19

0,98

Podiel primarnych zdrojov na vyrobe elektriny

Jadro
Voda

Uhlie a biomasa

Fotovoltika

79,7 %
97 %
10,6 %

0,01

%

Informacie o vplyve vyroby elektriny na vrétane tdajov o emisiach CO, a radioaktivnom odpade vzniknutom pri vyrobe tejto elektriny st zverejnené
na webovom sidle dodavatela alebo inom verejne dostupnom zdroji informacii.

Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komeréného trhu a obci, Lieskovska cesta 5/1418, 960 24 Zvolen

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

va 1, oddiel Sa, ¢islo viozky: 274

Tel.: 045/6263282
Fax: 045/6262493

E-mail: denisa.dukatova@spp.sk

IBAN: SKO508000000000173584614

BIC: GIBASKBX

BEF501



